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YENĠ KADRO, YENĠ PROJELER  
VE HĠKÂYELER... 

Y 
eni bir eğitim-öğretim dönemine merhaba diyoruz! Okulu-
muz, yeni idari kadrosuyla birlikte heyecan verici bir baĢlan-

gıç yapıyor. Yeni öğretmenlerimizle birlikte, güzel bir yıl geçire-
ceğimize ve hepimizin potansiyelini en iyi Ģekilde ortaya çıkara-

cağına olan inan-
cımız tam. 
    Geçtiğimiz yıl 
79 öğrencimizin 
YKS’de 30.000’e 
girmesi ve %1’lik 
dilimde yer alma-
sı, her yıl olduğu 
gibi gurur kayna-
ğımız oldu. Pro-
jelerden YKS’ye, 
okul içi etkinlik-
lerden Türkiye 
derecelerine ka-
dar her alanda 

elde ettiğimiz  baĢarılar, çalıĢmalarımızın ve azmimizin en güzel 
göstergeleridir. 
   Bu yıl gazetemiz de yeniliklerle dolu! Yepyeni ekiplerimizle 
sizlerle buluĢmak için sabırsızlanıyoruz. Gazetenin parçası ol-
mak gibi bir düĢünceniz varsa sakın çekinmeyin, çünkü bu ekip-
lerde herkese yer var. YBFL ailesi olarak bu yıl da yeni baĢarıla-
ra, yeni projelere imza atmaya hazırız.  
   Bol eğlenceli bir yıl olması dileğiyle… 

mailto:Ybfl.gazete@gmail.com
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Sevgili Öğrenciler, Kıymetli Öğret-
menler ve Saygıdeğer Veliler, 
 

   Yücel Boru Fen Lisesi ailesine katıl-
maktan büyük bir onur ve mutluluk 
duyuyorum. Okulumuzun hem akade-
mik baĢarılarıyla hem de sosyal ve 
kültürel alandaki faaliyetleriyle uzun 
bir süredir önemli bir yere sahip oldu-
ğunu biliyorum. Bu değerli mirası da-
ha da ileri taĢımak için sizlerle birlikte 
el ele vererek çalıĢacak olmaktan bü-
yük heyecan duyuyorum. 
Bizim önceliğimiz, akademik mükem-
meliyeti hedeflerken, her bir öğrenci-
mizin kendine özgü yeteneklerini keĢ-
fetmesine ve geliĢtirmesine olanak 
sağlamaktır. Geleceğin bilim insanları-
nı, mühendislerini, sanatçılarını ve li-
derlerini yetiĢtirmek amacıyla, güçlü 
bir eğitim ortamı sunmaya devam ede-
ceğiz. Okulumuzda sadece bilgi değil, 
aynı zamanda değerler, sorumluluk 
bilinci ve empati de ön planda olacak-
tır. 
   Sevgili öğrenciler, hedeflerinize 
ulaĢmak için disiplinli ve azimli olma-
nız gerektiğinin farkındayım. Sizler, 
bu ülkenin geleceğini Ģekillendirecek 
bireylersiniz ve bizler de sizin yanınız-
da olacağız, size rehberlik edeceğiz. 
Yolunuz her ne olursa olsun, size gü-
venimiz tamdır. 
    Değerli öğretmenlerim, eğitimin en 
önemli unsuru her zaman sizlersiniz. 
Öğrencilerimizin hayatlarına dokunan, 
onlara yön veren sizler, onların baĢarı-
sında en büyük paya sahipsiniz. Hep 

birlikte, çağdaĢ, bilimsel ve yaratıcı yak-
laĢımlarla öğrencilerimizi geleceğe ha-
zırlamaya devam edeceğiz. 
   Saygıdeğer veliler, sizlerin desteği, öğ-
rencilerimizin baĢarısında hayati bir rol 
oynuyor. Okulumuz ve sizler arasındaki 
iĢ birliğini daha da güçlendirmek için 
elimizden geleni yapacağız. Birlikte, ço-
cuklarımızın en iyi eğitimi almasını sağ-
layacağız. 
Yücel Boru Fen Lisesinde yeni döneme 
adım atarken hep birlikte büyük baĢarıla-
ra imza atacağımıza inanıyorum. Birlikte 
çalıĢarak okulumuzu her alanda daha ile-
riye taĢıyacak ve öğrencilerimizin en iyi 
Ģekilde yetiĢmelerini sağlayacağız. 
Hepimize baĢarılı, sağlıklı ve mutlu bir 
eğitim yılı diliyorum. 
 

Sevgi ve saygılarımla…  

Şinasi Kavlak/ Okul 
Müdürü 

KONUŞMA 

YBFL AĠLESĠ OLMAK... 
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9 
. sınıf; yeni bir okul, yeni bir Ģe-
hir, yeni bir hayat… 9. sınıf çoğu 

arkadaĢım için bir solukta geçmiĢ gibi 
olsa da benim için pek de öyle olma-
mıĢtı. LGS’ye iki hafta kala ailemin 
Kocaeli’ye tayini çıktığını duyunca ne 
kadar gerildiğimi tahmin bile edemez-
siniz. Bir de üstüne pansiyonda kal-
mam gerekince resmen çıldırmıĢtım. 
Ama bir taraftan bu değiĢimin bana 
iyi geleceğini içimde bir yerlerde bili-
yordum. Tüm hayatımı ailemin yanın-
da, gözetiminde geçirmiĢtim. Artık 
yavaĢ yavaĢ kabuğumu kırmam ge-
rektiğinin farkındaydım.  
 Pansiyona adapte olma ve arka-
daĢ bulma iĢini hallettikten sonra geri-
ye tek bir iĢ kalmıĢtı: Hiç bilmediğim 
bir Ģehirde tek baĢıma otobüs yolculu-
ğu! Neyse ki bu konuda da talih yüzü-
me güldü. Bana ailemden sonra bu 
konuda yardımcı olacak yol arkadaĢı 
ile tanıĢtım. Onun sayesinde yolları 
çok hızlı bir Ģekilde öğrendim. Artık 
tam olarak bir “liseliydim”. ĠĢte 9. sı-
nıfım bu koĢuĢturma ile geçti. 
 10. sınıf kısaca kitaplar ve gi-
tar… 10. sınıfta okuldaki zamanımın 
yarısını kütüphanede geçiriyordum. 
Okumaya öğretmenlerimin tavsiye 
ettiği kitaplarla baĢlasam da sonunda 
kendi sevdiğim türü ve yazarları bul-
dum diyebilirim. Mesela çoğu yaĢıtı-
mın aksine eski kitapları okumayı da-
ha çok sevdiğimi fark ettim. Kitap 
okurken bir yandan da geçmiĢ döne-
min kültürel özelliklerini öğrenip gü-
nümüz ile karĢılaĢtırmak bana inanıl-

maz keyif veriyordu. Özellikle Ahmet 
Mithat Efendi’nin kitaplarını okurken 
zamanın nasıl geçtiğini hiç anlayamıyo-
rum.   
Okuldan sonra ilk yaptığım Ģey gitar ça-
lıĢmaktı. Fark ettiyseniz çalmak demiyo-
rum. Çünkü hâlâ akıcı bir Ģekilde çalabi-
lecek kadar geliĢmedim. Hiç öyle dıĢar-
dan göründüğü kadar kolay değilmiĢ. 
Gerçi ben Youtube’daki öğretmenlerden 
öğrenmeye çalıĢtığım için de zor gelmiĢ 
olabilir. Özel ders almadım sonuçta.  
 11. Sınıf sosyal anlamda en boĢ 
yılım oldu diyebilirim. Okul, DYK der-
ken sadece ders çalıĢır oldum. Hafta son-
ları da pansiyonda kalmaya baĢladım. 
Ayda bir eve gidiyor evde bile ders çalı-
Ģıyordum. Bir ara resmen robota dönüĢ-
tüm. Umarım bu çalıĢmanın karĢılığını 
bu sene alırım. Ve sonunda 12. sınıfım. 
Çok güzel üç yılı geride bıraktım. Harika 
anılar biriktirdim. Gerçek arkadaĢlar 
edindim. Umarım herkesin lise yılları 
benimki gibi mutlu günlerle doludur. 
Yüzdük yüzdük kuyruğuna geldik. ġim-
di ders çalıĢma zamanı! 

ANI 

BĠR 12. SINIFIN GÖZÜNDEN GEÇĠP GĠDEN 
GÜNLER GÜNLER 

Özgü Kaygısız 12/D 
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H 
erkese merhabalar, ben Yunus. Size 
anlatmak istediğim birkaç Ģey var. 

Ġyi okumalar! Bir amacı olmalı insanın 
Ģu hayatta. Bir ideali olmalı. Ya birinci-
lik için koĢmalı, yarıĢmalı ya da hiçbir 
Ģey yapamıyorsa iyi bir insan olmak için 
uğraĢmalı. “Hedefine, o idealine ulaĢın-
ca ne olacak?” diye sormayın. Bir müsa-
bakada Ģampi-
yon mu oldu? 
Dünya rekoru-
nu kıracak. 
Onu da mı kır-
dı? O zaman 
baĢka kimsenin 
kendi rekorunu 
geçmemesi için 
çabalayacak. 
Lakin bu yolu 
öyle kolay bir yol sanmayın sakın. Siz 
altı boĢ bir değer için değil, en iyisi ol-
mak için mücadele veriyorsunuz. Yıla-
cak, yorulacak, bir gün kaybedeceksiniz. 
Pes etmenize ramak kalacak. Ancak pes 
ederseniz, pes ederseniz iĢte o zaman 
tüm emekleriniz bir hiç olacak. Bu yüz-
dendir ki pes etmeyecek, isteseniz de 
edemeyeceksiniz. Burada, anlattıkları-
mın bu kısmından sonra size tanıtmak 
istediğim iki kiĢi var. Biri yaĢayan efsa-
ne, gelmiĢ geçmiĢ en iyi satranç oyuncu-
su olarak kabul gören Magnus Carlsen. 
Diğeri ise ezeli rakibi Ian Nepomni-
achtchi. (Evet, soyadı biraz karıĢık oldu-
ğundan bundan sonra ona Nepo diyece-
ğim.) Aralarında geçen mücadelenin, re-
kabetin draması, konuya hakim olanla-

SOHBET 

BĠRAZ HAYAT, BĠRAZ SATRANÇ, 
BĠRAZ DA MAGAZĠN 

rın kalbine çoktan 
dokundu bile. YaĢananları kısacak özet-
lemek gerekirse: Dünya satranç Ģampi-
yonası 2 yılda bir oynanan bir müsaba-
kadır. Bir tarafta halihazırdaki dünya 
Ģampiyonu, diğer tarafta ise sene içeri-
sinde belirli zamanlarda gerçekleĢtiril-
miĢ en üst seviye turnuvalardan gelen 

diğer 8. oyun-
cu. Bu 8 oyun-
cu kendi arala-
rında son defa 
bir “adaylar 
turnuvası” oy-
narlar ve kaza-
nan kiĢi Ģampi-
yonun rakibi 
olur. Dünya 
Ģampiyonasın-

da ise 14 oyunda en iyi olan kiĢi kazanır. 
EĢitlik durumunda ise oyun eĢitlik bozu-
lana kadar devam eder. Her maç 90 da-
kika artı hamle baĢına 30 saniye ekleme-
li, 40. hamleden sonra her iki tarafa 60 
dakika temposunda oynanıyor. Günde 
yalnızca 1 maç oynanıyor. Yani dünya 
Ģampiyonluğu maçı, her iki tarafın da 2-

3 haftalık bir süreçte çok ciddi efor har-
cayıp deyim yerindeyse “kafa patlattığı” 
sert bir süreç. Hele de Ģampiyonluğu kıl-
payı kaçırırsanız! 2021 yılındaki Ģampi-
yonluk maçında Magnus ile Nepo karĢı-
laĢmıĢtı. Nepo her ne kadar sene içeri-
sindeki elit turnuvalarda üstün baĢarı 
göstermiĢ ve adaylar turnuvasından za-
ferle ayrılmıĢ olsa da Magnus’un karĢı-
sında yenildi. Bu, bu Nepo için gerçek-

Yunus Emre Kavak 12/E 
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ANI 

EDEBĠYAT DERSĠ 

S aat 14.58 sandalyemde oturuyorum, önümde sıram, sıramda ka-
lem kutum, yanında edebiyat kitabı ve Ģu an bu yazıyı yazıyo-

rum. Öğretmenim sıraların etrafında geziyor ve bize nasıl bu yazı-
ya Ģekil verebileceğimizi anlatıyor. Sıkıldım biraz aslında okul-
dan. Okullar ne ara açıldı diye soruyorum kendime bir yandan. 
Zaman çok hızlı geçiyor, daha dün yeni mezun olmuĢtum Ģu an 
lise ikide bir edebiyat dersindeyim. Garip… Ġnsan ne çabuk büyü-
yor. “LĠSE ĠKĠ” bunu ortaokuldaki Tuğçe duysa inanmazdı zama-
nın bu kadar çabuk geçeceğine. Ama büyük de sayılmam, sadece 
“lise iki” der annem bana… O beni hala küçük bir kız olarak görü-
yor. Zaten küçük bir kız değil miyim? Bana niye bu kadar sorum-
luluk yükleniyor. Korkuyorum bir yandan, büyümek diyorum ne 
kadar cesurca. Büyüdükçe sorumluluğun artması beni gerçekten 
etkiliyor ve heyecanlandırıyor. Öğretmenim müzik açmıĢ, içimde 
bir gülme tufanı var ama kurallar yönlendiriyor bizi; durduk yere 
gülemem, konuĢamam, ayağa kalkamam… ĠĢte sorun da bu 
“KURALLAR” kural denen bir Ģey olmasa ya da böyle bir ifade, 
terim kullanılmasa ne olurdu? Sorumluluk bilincimiz gider miydi? 
Büyüyoruz sonuçta, değiĢiyoruz büyürken topladığımız parçalar-
la… Saat 15.16 oturuyorum sandalyemde, önümde sıram, sıramda 
kalem kutum, yanımda edebiyat kitabı ve Ģu an bu yazıyı yazıyo-
rum. Büyümekten korkmuyorum, korkmak istemiyorum; okuldan 
sıkılmıyorum, sıkılmak istemiyorum. Sadece kendimi olduğum 
gibi kabullenmek, yaĢamak istiyorum ve öyle de yapıyorum… 

Tuğçe Nisa Çiçek 10/A 

ten muhteĢem bir darbeydi. 2023 yılına 
geldiğimizde Magnus, Dünya Satranç 
Federasyonu’nun yetersiz olmasını pro-
testo etmek istediğini belirtti. Ayrıca bu 
sürecin psikolojik ağırlığından dolayı 
zorlandığını ve artık Ģampiyonluk maçı-
na çıkmak istemediğini söyledi. Bunun 
üzerine Dünya Satranç ġampiyonluk 
maçına adaylar turnuvasının ilk iki 
oyuncusu katıldı. Bu iki oyuncu ise 
Çinli büyük usta Ding Liren ve bizim 
Nepo idi. Nepo, yıllardır her gün saat-
lerce antrenman yaptığı, hayatını adadı-
ğı bu sporda Ding Liren’e de kaybetti. 
Bu ise Nepo’nun aldığı 2. büyük dar-
beydi. Nepo günümüzde hala aktif ola-

rak satranç oynamakta. Yani aldığı bu 
iki büyük psikolojik darbeye rağmen ha-
la pes etmedi. Bilin, fark edin diye söy-
lüyorum: Nepo bile bu uğurda yaĢadık-
larına rağmen vazgeçmediyse biz de 
vazgeçemeyiz arkadaĢlar. Yüzlerce saat 
çalıĢtığımız bir sınavdan geçer not alma-
sak bile vazgeçemeyiz. Çünkü bizim 
idealimiz çalıĢmak. ÇalıĢmak ve önce 
kendimizi, sonra toplumu en sonda tüm 
insanlığı daha “iyi” bir hale getirmek. 
Biz; açılan yolda, gösterilen hedefe, dur-
madan ilerleyeceğimize söz vermiĢ 
gençleriz. O yüzden durmak yok, yola 
devam. ÇalıĢan, çabalayan herkese ba-
Ģarı dolu bir sene dilerim. Kolay gelsin. 



               

     

Sayfa 6 Gazete ybfl 

Bizimle röportaj yapmayı kabul ettiğiniz 
için teşekkür ederiz. 
Ben teĢekkür ederim. Sorularınızı bekli-
yorum. 
 

Öncelikle bize biraz kendinizden bahse-
debilir misiniz? 

Çankırı´da dünyaya geldim. Ġlk, orta ve 
lise eğitimini Ankara´da tamamladım. Li-
sans eğitimini ise Gazi Üniversitesi Fen-

Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü´nü 
2006-2010 yılları arasında okuyarak bitir-
dim. 2013-2016 yılları arasında ġanlıur-
fa´nın Suruç Ġlçesi´ne bağlı Hacı Mahmut 
Yavuz Anadolu Lisesi´nde Matematik 
Öğretmeni olarak görev yaptıktan sonra 
2016 yılından itibaren Gebze Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi´nde Müdür Yar-
dımcısı, Müdür BaĢyardımcısı ve Müdür 
Vekilliği olmak üzere çeĢitli idari görev-
lerde bulundum. 16 Temmuz 2024 tari-
hinden itibaren okulumuzda Müdür olarak 
görev yapmaktayım. Evli ve bir çocuk ba-
basıyım. 
 

Hayat felsefeniz nedir? 

Benim hayat felsefem, merakla öğrenme-
ye devam etmek, insanlara yardımcı ol-
mak ve her duruma anlayıĢ ve empatiyle 
yaklaĢmaktır. Sürekli geliĢim ve baĢkala-
rına katkı sağlamak, anlamlı bir yaĢamın 
temelidir. Bilgi ve anlayıĢın insanları ge-
liĢtirdiğine, daha iyi bir dünya yaratabile-
ceğine inanıyorum. 
 

Bugünkü başarınıza ulaşmak için nasıl 
bir yol izlediniz? 

Bugünkü baĢarım, sürekli öğrenmeye ve 
kendimi geliĢtirmeye olan tutkum saye-

sinde gerçekleĢti. Her gün yeni bilgiler 
edinip, kendime uzun vadeli hedefler ko-
yarak küçük adımlarla ilerledim. KarĢılaĢ-
tığım zorlukları birer öğrenme fırsatı ola-
rak görüp, geliĢimime katkı sağlayacak her 
deneyimi değerlendirdim. Sabır, disiplin 
ve kararlılık bu yolda bana en çok yardım-
cı olan unsurlar oldu. 
 

Şu ana kadar en büyük hedefiniz neydi? 
Bundan sonraki hedefiniz nedir? 

ġu ana kadar en büyük hedefim, sahip ol-
duğum bilgi ve yetenekleri sürekli geliĢti-
rerek, insanlara en iyi Ģekilde yardımcı 
olabilmekti. Öğrenmeyi ve geliĢmeyi hiç 
bırakmadan, faydalı olabileceğim alanlar-
da katkı sağlamayı amaçladım. Bundan 
sonraki hedefim ise, öğrendiklerimi daha 
geniĢ bir kitleyle paylaĢarak, insanlara da-
ha fazla katkı sağlamak ve kendimi hem 
profesyonel hem de kiĢisel olarak geliĢtir-

RÖPORTAJ-ŞİNASİ KAVLAK 

“SABIR, KARARLILIK VE DĠSĠPLĠN” Serra Gül Kaplan 11E 

Elif Sude Koca 11C 

Fatma Talmaç 11C  
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meye devam etmektir. Yeni fırsatları de-
ğerlendirip, sürekli bir öğrenme ve yeni-
lenme sürecinde olmayı amaçlıyorum. 
 

10 yıl önceki siz hayatınızın bu şekilde 
ilerleyeceğini tahmin eder miydiniz? 10 
yıl sonraki kendinize bir not bırakmak 
istersin misiniz? 

10 yıl önceki halim, hayatın bu Ģekilde 
ilerleyeceğini tam olarak tahmin edemez-
di. Ancak, öğrenmeye ve geliĢmeye olan 
tutkum sayesinde büyük adımlar atabile-
ceğimi hep hissettim. Yolun her anı sürp-
rizlerle dolu olsa da, disiplin ve kararlılık-
la hedeflerime yaklaĢacağımı biliyordum. 
10 yıl sonraki kendime not: "Bugünkü 
hedeflerini ve değerlerini hatırla, çünkü 
onlar seni buraya getirdi. Yeni fırsatlara 
açık olmayı, öğrenmeye devam etmeyi ve 
hayata merakla yaklaĢmayı bırakma. Yolu 
ne kadar ilerlemiĢ olursan ol, geliĢim ve 
katkı her zaman önceliğin olsun." 

 

Çalışkan bir öğrenci miydiniz? 

Evet, çalıĢkan bir öğrenciydim. Öğrenme-
ye büyük bir merakım vardı ve derslerime 
düzenli bir Ģekilde odaklanırdım. Sadece 
notlar almak için değil, gerçekten anla-
mak ve kendimi geliĢtirmek için çaba 
gösterdim. Disiplin ve sorumluluk bilinci, 
akademik baĢarımın temelini oluĢturdu. 
 

Yapmaktan zevk aldığınız hobileriniz var 
mı? 

Evet, yapmaktan zevk aldığım hobilerim 
var. Kitap okumak, yazı yazmak ve çeĢitli 
konularda araĢtırmalar yapmak benim için 
keyifli. Ayrıca, doğada yürüyüĢ yapmak 
ve yeni Ģeyler öğrenmek de beni mutlu 
ediyor. Bu aktiviteler, stres atmamı sağ-
larken aynı zamanda kendimi geliĢtirme-
me de yardımcı oluyor.  
Tabii her Ģeyden de öte eĢim ve oğlumla 
birlikte vakit geçirmek, yeni yerler keĢfet-
mek benim en çok düĢlediğim ve mutlu 
olduğum anlardır diyebilirim. 

 

Okulumuza bu yıl katıldınız, genel olarak 
okulu nasıl buldunuz? 

Okulumuzu genel olarak çok olumlu bul-
dum. Eğitim ortamı destekleyici ve öğret-
menler öğrencilere gerçekten önem veri-
yor. Onların baĢarısı için var gücüyle çalı-
Ģıyor. Ayrıca, okulun sunduğu olanaklar ve 
etkinlikler, öğrenme deneyimini zenginleĢ-
tiriyor. ArkadaĢlık iliĢkileri ve sosyal et-
kinlikler de oldukça güçlü; bu da okul at-
mosferini daha sıcak ve samimi kılıyor. 
Kısacası, aranıza katıldığım için ve burada 
sizlerle birlikte olduğum için mutluyum. 
 

Öğrencilerimize vermek istediğiniz tavsi-
yeler nelerdir? 

Öğrencilerimize birkaç tavsiyem var:  
 

1) ÇalıĢma alıĢkanlıklarınızı düzenli ha-
le getirin. Küçük ama sürekli adım-
lar, büyük baĢarılar getirir. 

2) Her konuda sorular sorun ve yeni 
Ģeyler öğrenmeye açık olun. Merak, 
öğrenmenin en güçlü itici gücüdür. 

3) Zamanınızı etkili bir Ģekilde yönetin. 
Önceliklerinizi belirleyin ve plan ya-
pın. 

4) Zorlandığınız konularda öğretmenle-
rinizden ve arkadaĢlarınızdan yardım 
isteyin. ĠĢbirliği önemlidir. 

5) Kısa ve uzun vadeli hedefler belirle-
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yin. Hedefleriniz, motivasyonunuzu 
artırır. 

6) ArkadaĢlık iliĢkilerine önem verin. 
ĠĢbirliği ve destek, hem akademik 
hem de sosyal geliĢiminiz için değer-
lidir. 

7) Ders dıĢındaki aktiviteleri de ihmal 
etmeyin. Spor, sanat veya hobilerle 
denge kurmak önemlidir. 

 

 

Hangi yeteneğe sahip olmak isterdiniz? 

Hangi yeteneğe sahip olmak isterdim soru-
suna, müzik ya da resim yeteneği yanıtını 
verirdim. Müzik yapmak, herhangi bir enst-
rüman çalmak ya da düĢündüklerini res-
metmek duyguları ifade etmenin ve insan-
larla bağ kurmanın harika bir yolu olduğu-
na inanıyorum. 
 

İleriye dönük planlar yapan tiplerden mi-
siniz, yoksa anı yaşamak daha mı önemli? 

Her iki yaklaĢımın da önemine inanıyorum. 
Ġleriye dönük planlar yapmak hedefler be-
lirlememe yardımcı oluyor, ancak anı yaĢa-
mak da hayatın tadını çıkarmak için önem-
li. Dengede kalmaya çalıĢıyorum. 
 

Asla yapmam dediğiniz şeyler var mı? 

Evet, asla yapmam dediğim Ģeyler var. 
Bunlar genellikle değerlerime ve prensiple-
rime ters düĢen durumlar. Örneğin, baĢka-

larına zarar vermek ya da adaletsiz dav-
ranmak benim için kabul edilemez. 
 

Meslek seçimi sizce önemli midir? Mes-
lek seçimi konusunda kararsızlık yaşa-
yan biz gençlere ne söylemek istersiniz? 

Evet, meslek seçimi oldukça önemli. Bu, 
yaĢam tarzınızı, mutluluğunuzu ve kiĢisel 
tatmininizi etkileyen bir karar. Kararsız-
lık yaĢayan gençlere ise, ilgi alanlarını ve 
yeteneklerini keĢfetmelerini öneririm. 
Farklı deneyimler edinmek veya gönüllü 
projelere katılmak, hangi alanın sizi daha 
çok çektiğini anlamanıza yardımcı olabi-
lir. Unutmayın, hayatınızdaki en önemli 
Ģeylerden birisi sevdiğiniz bir iĢi yapmak 
olacaktır. 
 

Son olarak bizim sormadığımız sizin 
söylemek istediğiniz bir şey var mı? 

Son olarak, yaĢamda esnek olmanın ve 
değiĢime açık olmanın önemini belirtmek 
isterim. Hedeflerimiz değiĢebilir ve yeni 
fırsatlar karĢımıza çıkabilir; bu yüzden 
her zaman öğrenmeye ve geliĢmeye hazır 
olmak faydalı olacaktır. TeĢekkür ede-
rim. 
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T 
ürkçede yaklaĢık 78 bin ana keli-
me olmasına rağmen nüfusun bü-

yük kısmının günlük yaĢantısında kul-
landığı kelime sayısının neredeyse 
400’ü aĢmadığını biliyor muydunuz? 
Dilin “BĠNde BEġ”i! Bu, genellikle 
eğitim durumundan kaynaklanan keli-
me dağarcığının geniĢ olmaması ya da 
düĢünme tembelliğinden dolayı tekdü-
zeliğe baĢvurup aynı kelimelerin devri-
daim edilmesinin bir sonucudur. Fakat 

ikinci sebebe 
ek olarak bir 
sorun daha 
vardır ki iĢte 
bu belki de en 
içler acısı ola-
nıdır: Ġletinin 
ifade ediliĢ 
Ģeklini boz-
mak. Evet, 

“değiĢtirmek” değil, “bozmak” demeyi 
tercih ettim. Çünkü ikisi arasında bir 
fark var. Ġlki her iki anlama gelebilecek 
durumdayken (olumlu veya olumsuz) 
diğeri net bir Ģekilde “kurulu olan bir 
düzeni kötü hâle getirmek” manasına 
geliyor. ĠletiĢim, tıpkı ekmek ve su gibi, 
insan yaĢamının tartıĢmasız en önemli 
gereksinimlerinden birisidir. Çünkü in-
san fıtratı gereği baĢkalarıyla düĢünce 
ve duygularını paylaĢmaya, kimi zaman 
derdini anlatıp derman bulmaya, kimi 
zaman da sevincine sevinç katmaya hep 
iletiĢim sayesinde ulaĢmıĢtır ve iletiĢi-
min en etkili yolu da dildir. Asırlardan 

DENEME 

DĠL VE MUHAKEME 

Dilek Topal 11/E 

 

 

Düşünemeyen, 
sorgulayamayan 
robot timsali  
beşer…  

beri onun engin kelime havuzu içerisin-
den kalbimizdekileri ve zihnimizdekileri 
en etkili biçimde 
yansıtacak ifade-
leri ayıklayıp 
sonra da yine 
onun kurulu dü-
zenindeki yap-
boz parçalarını 
tamamlıyoruz. 
Lâkin tüm bu 
mühim vasıtacı-
lığına rağmen 
sizce de dilin bu 
engin havuzunu buharlaĢtırıyor, havu-
zun rengini bulanıklaĢtırmıyor muyuz? 
“1984” bu konuyu en iyi anlatan kitap-
lardan birisi. Kısaca bahsedecek olur-
sam insanların katı rejime karĢı isyan 
etmelerini, “düĢünce serbestliği” gibi 
toplumun en temel hakkı olan bazı tabir-
leri kullanmalarını ve içerik yönünden 
“düĢünmelerini” kısıtlamak için dilde 
yeniliğe gidiliyor. Fakat diğer pek çok 
dilde olduğu gibi kelime dağarcığını kü-
mülatif olarak artıran değil, en azami 
ölçüde daraltan bir yenilik. Kullanılacak 



               

     

DENEME 

OLAMADIĞIMIZ ġEYLER 

İ 
nsanlar çevreye adapte olmak ve bir yere ait olmak ister-
ler. Etrafındakilerin sahip olduklarına, eĢyalarına, huyla-

rına ve yaĢamlarına sahip olmak isterler, özellikle de genç ve 
kendini bulma arayıĢında olan ve özgünlüğü unutan insanlar.  

SosyalleĢmeyen insan yoktur. Önceden de hep sosyalleĢirdik, 
Ģimdi de sosyalleĢiyoruz ama farklı bir Ģekilde. Özellikle de 
genç kuĢağın kullandığı sosyal medya mecraları, insani bir 
duygu olan “özenme” duygusunu fena halde tetikliyor.  

Özeniyoruz, neden özenmeyelim ki? Sosyal medyada sahip 
olmak istediğimiz bir sürü özellik ve eĢya var, olmak istedi-
ğimiz kiĢiler var. Genç kuĢak olarak bu harika kiĢilere ve 
mükemmel hayatlara o kadar odaklanıyoruz ki kendi hayatı-
mızdaki hiçbir Ģeyden tatmin olmuyoruz, “tatmin olma” duy-
gumuzu kaybettik. Bir süre sonra adapte olamadığımız, onlar 
gibi olamadığımız için kendimizi suçluyoruz ve mükemmel-
liği normalleĢtiriyoruz. Ama burada bir problem ortaya çıkı-
yor: Mükemmellik ulaĢılması imkânsız olan bir mertebedir. 
Oluyoruz, olduğumuzu beğenmiyoruz, olmayan bir Ģeyi ol-
maya çalıĢıyoruz. 

Fatma Beyza Kaplan 10/B 
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kelimeler ise en az sayıda heceden ve 
söylendiğinde düĢünmeye fırsat bırak-
mayacak türden. Sıfat, zamir, zarf… 
hepsi en az sayıda. Örneğin iyi dururken 
“çok iyi”, “muhteĢem”, “harika”, 
“müthiĢ” gibi sıfatlara ihtiyaç yoktur. 
Aynı zamanda “kötü”ye de. Çünkü çok 
iyi demek için “artıiyi”, daha da iyi de-
mek için “çiftartıiyi” ve iyinin zıttı olan 
kötü ifadesini dile getirebilmek için 
“yokiyi” demeniz yeterli olacaktır. Pek 
çok kavramın dilden çıkarılması bireyle-
rin bu kelimeler olmadan düĢünmesini 
zorlaĢtırır ve adeta rejimin birer kölesi 
haline getirir. DüĢünemeyen, sorgulaya-

mayan robot timsali beĢer… Bu, insanla-
rın zihinleriyle oynamanın baĢka bir de-
yiĢle muhakeme yetilerinin sınırlandırıl-
masının en etkili yollarından birisinin 
“dil” olduğunu gösteren bir uygulama-
dan baĢka bir Ģey değildir. Özetle dil-
iletiĢim-düĢünme birbirinden ayrılmaz 
bir üçlüdür. Ġnsana verilmiĢ en güzel ni-
metlerden biri olan hatta insanı diğer 
canlılardan ayıran muhakeme/akletme 
melekesi ile dil arasında ayrılmaz bir bağ 
bulunduğundan biz biz olalım dilin bu 
insicamlı havuzunu berrak tutmaya gay-
ret gösterelim… 

Çizim: Ezel Deniz Ünlü 
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DENEME 

KENDİNİ GELİŞTİRMEK 

H 
er insan hayatının belli döneminde 
ders çıkarabileceği olaylar yaĢar. Ba-

zen yaĢadığımız bu durumlar üzerimizde 
büyük etki yaratır. Bu etki uzun bir süre 
peĢimizi bırakmaz. Bir süre sonra nasıl olsa 
alıĢırım deyip görmezden geliriz. Ama bu 
olaylar birikir birikir ve bize yük olurlar. 
Bizim yapmamız gereken bu olayları gör-
mezden gelmek değil, bu olaylara çözüm 
bulmaktır. Bir insanın yaĢamı boyunca bu-
lacağı bu çözümler onu Ģekillendirir ve onu 
geliĢtirir. Peki bu çözümlerin yani bu geliĢ-
me dediğimiz Ģeyin bir sınırı var mıdır? Bir 
insan her konuda geliĢebilir mi ya da bir 
konuda en fazla ne kadar geliĢir? Bu soru-
lara cevap vermeden önce bir insanın geliĢ-
mek için hangi Ģartları sağlaması gerekir, 
onu cevaplayalım. Bir insanın geliĢimi sı-
rasında çevre çok önemli bir etkendir. Ġn-
sanlar ister istemez çevresine göre Ģekille-
nir. Çevreden etkilenmemek için insanın 
çok büyük bir iradeye sahip olması gerekir. 
Çevresindeki doğru ve yanlıĢı ayırt edebil-
melidir ve bir insan gerçekten geliĢmek is-
tiyorsa tembellik yapmayı bırakmalıdır. 
ÜĢengeç bir insan, her yaĢanan olayın çö-
zümünü erteleme eğilimindedir.  

 

 

Ertelemek 
yerine ya-
pılması ge-
rekeni za-
manında 
yapmak 
önemlidir.  

Bu Ģartları 
sağlayan 
bir insan 
geliĢebilir. 

ġimdi sorduğumuz soruları cevaplayabili-
riz. Ben, bir insanın bir sınırı olduğuna 
inanmıyorum. Her insan, bir Ģeyi baĢarmak 
istiyorsa çabalar ve çabalarının karĢılığını 
alır. “Ben bu konuda yeteneksizim, hiçbir 
Ģeyi baĢaramıyorum.” demek tamamen bir 
bahanedir. Bir insan aynı anda hem dil öğ-
renmek hem matematik çalıĢmak hem de 
spor yapmak isterse bunu baĢarabilir. Tabi 
bunun için zaman da önemli bir etkendir. 
Yeterli zamanı olan bir insan zamanını 
planlı bir Ģekilde kullanırsa kendini, istediği 
kadar geliĢtirebilir ve her bir insan birçok 
değil de bir dalda geliĢmek istiyorsa o ko-
nuda daha fazla yoğunlaĢırsa bu konuda is-
tediği seviyeye gelebilir. Tabi bunlar benim 
düĢüncelerim. Bunlara katılıp katılmamak 
size kalmıĢtır. 

Aklımdan DüĢmüyorsun 

Bir gün seni tekrar görür isem 

Yağmurun altında bekler isem 

Kirazlar ile de yağar isem 

Göz harelerinde dinlenirim. 
 

Bir bir dökülür çehremden seninle iken 

Sensediğime kanıt izlerim çökerken 

Gönlüm tiremez ise hasretini çeken 

Göz harelerinde ben de dinlenirim. 
 

GülüĢlerimiz beraber idi cerre çıkınca 

Valeylalarımız hep eĢikti kendilerince 

Dilhun gönlümüz de kavuĢurdu ırakla-
Ģınca 

Göz harelerinde ben de senle dinlenirim. 
 

Elif Şura Koçak 10/B 

Gülin Taşdemir 10/B  
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TARİH 

28 EYLÜL 1538: PREVEZE DENĠZ SAVAġI 

O 
smanlı yükseliĢ dönemi padiĢahı 
Kanuni Sultan Süleyman’ın karĢı-

sındaki Hıristiyan ittifak, Akdeniz’de 
egemen olmayı istiyordu. Barbaros 
Hayrettin PaĢa komutasındaki Osmanlı 
donanmasına karĢı zafer 
kazanmak ve bu büyük gü-
cün hakimiyetine son ver-
mek de ittifakın baĢlıca 
gayelerindendi. Haçlı do-
nanması Osmanlı’dan 
60.000 asker ve 608 gemi 
ile sayıca pek fazla, üstelik 
dünya tarihinin en büyük 
donanmalarından birine 
sahipti. Komutasından ise 
dönemin güçlü amirallerinden birisi 
olan Andrea Doria sorumluydu. Hâl 
böyleyken Hıristiyan ittifak galibiyete 
kesin göz ile bakıyor, Türklerin kazan-
masına ihtimal dahi vermiyordu. Os-
manlıysa zafere karĢı ümidini asla kes-
memiĢ, canla baĢla mücadele etmiĢti. 
Haçlı donanması Korfa adasının 
(Yunanistan) çevresinde toplanınca Pre-
veze Deniz SavaĢı da baĢlamıĢtı. Büyük 
hükümdar Kanuni Sultan Süleyman’ın 
emri ile Barbaros Hayrettin PaĢa Os-
manlı donanmasının komutasına geçti. 
Yanında ise Salih PaĢa, Seydi Ali, Tur-
gut Reis gibi önemli gemiciler vardı. 
Gücünü birlik ve beraberlikten alan Os-
manlı, bu denli büyük bir donanmayı 
bozguna uğrattı. Barbaros Hayrettin Pa-

Ģa da adını altın harflerle tarihe yazdırdı 
ve 28 Eylül 1538’de donanmamızın 
destansı mücadelesi unutulmaz bir za-
ferle sonuçladı. Osmanlı topraklarında 
ise bu eĢsiz galibiyet gurur ve sevinç 

içerisinde kutlanmıĢtı. Pe-
ki bu denli büyük bir za-
fer Osmanlı’ya ne katmıĢ-
tı? Söz konusu savaĢta el-
de edilen baĢarı Osman-
lı’nın Akdeniz üzerindeki 
gücü ve kontrolünü arttır-
dı. Böylece Akdeniz’de 
Türk hakimiyeti baĢlamıĢ 
oldu. Halkın devlete olan 
güveni arttı, ekonomi can-

landı. 28 Eylül 2024 ise böyle değerli 
ve efsanevi zaferin 468. yıldönümü! 

Gülşah Bayık 9/A 
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DENEME 

BARDAĞIN DOLU TARAFINA 
BAKABĠLMEK 

Z 
aman mıdır insanı değiĢtiren yok-
sa insanlar mı büyüdükçe bakıĢ 

açıları değiĢir? Eskiden, küçükken da-
ha renkli gelirdi dünya, Ģimdi ise kara 
ve denizlerden oluĢmuĢ dolu bir küre 
sadece. Hayat sizce herkese eĢit davra-
nır mı? Bana sorarsanız kesinlikle ha-
yır. Öyle ki zengin insanların evcil hay-
vanları bile çoğu zaman yoksul insan-
lardan daha rahat bir hayat sürer ve bu 
büyük ihtimalle sonsuza dek de böyle 
gidecek. Yoksullar hep yoksul, zengin-
ler hep zengin. Ama yoksulken bile 
mutlu insanlar vardır. Buradan anlaya-
cağımız: mutluluk sadece parayla ola-
cak bir iĢ değildir. ArkadaĢımla veya 
ailemle geçirdiğim iki dakika bile bu 
dünyadaki en değerli Ģeydir benim için. 
Bana kalırsa mutsuz olanlar bardağın 
dolu tarafına bakamayan insanlar için-
dir. Bazı insanlar yağmurdan nefret 
eder. Bunlar bardağın dolu tarafından 
bakamayanlardır. Bardağın dolu tara-
fından bakabilenler ise yağmurun altın-
da bazen dans eder bazen de sessizce 
su damlalarını dinlerler yani kısaca bu 
insanlar anı keyfiyle yaĢayabilenlerdir. 
Belki yağmurda dans ettikten sonra 
hasta olacaklar ama mutluluk; bir son-
raki anı düĢünerek gelmez, gelemez! 
Bana soracak olursanız zengin olsanız 
da yoksul olsanız da anın tadını çıkar-

mayı bilmedikçe asla mutlu olamazsı-
nız. Hayata hep dolu tarafından bakın. 
KıĢ geldi mi soğuklar geliyor diye üzül-
meyin de arkadaĢlarımla kartopu oyna-
yabilirim diye sevinin. Bu yüzden kü-
çükken dünya daha renkli gelir çünkü 
çocuklar bardağın dolu tarafından baka-
bilen en baĢarılı varlıklardır. 

Yusuf Yılmaz 10/B 

Hâmûş 

Eğer olursa sevmek seni günah bana 

Bil ki olurum ben en günahkar insan bu 
dünyada 

 

Eğer olursa hakim bir gün nisyan bana 

Bil ki ölümdür tek çare bu gamlı dünya-
da.. 
 

Eğer kuĢkun varsa baver bana 

Bil ki o da olmazsa tek çare maalesef cü-
da.. 
 

Ey Ģarab-ı kevserim kulak ver bu biçare 
hâmûĢa 

ĠĢte bak geldi vakti cüda 

 

Yaralı gönül hüzünle dolu geceyi yorma 

Et nasuh tövbeni de beni de kendini de 
vebale koyma.. 

Eğer Olursa 
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A 
fter industrial revolution countries 
started to grow, industry separated 

to too many ways and employment incre-
ased although air, water and solid conta-
mination got bigger. Even this enhance in 
industry numberous of people like me 
strictly defend that pollution based on 
industry should prevent just becouse en-
vironment is not just for us there are a lot 
of species around, if we destruct ecosys-
tem we can face with serious issues and 
if we reach the top of pollution our eco-
nomy will degree what ever we do. 

To start my words, this environment is 
not just our home there are a lot of spe-
cies existing like animals, plants and se-
veral kind of microorganisms. 

We all live together and when we conta-
mine our environment we also destroy 
their home due to the fact of polluting 

our environment we can cause serious is-
sues like devastating ecosystem. 

As I referred so far, we can cause destruc-
tion on ecosystem if we do not take our 
precautions. Even so many people do not 
pay attention to ecosystem yet it has a big 
charge on our life. For example, if plants 
disappear due to solid pollution, they can-
not produce enough oxygen, and if other 
species cannot use oxygen, they cannot 
produce the carbon dioxide that plants 
need. 

Due to devastation on ecosystem there 
will be profound problems like respira-
tion problems, increases on agriculture 
and decline on trade. 

Thirdly, increases in product quality due 
to pollution, especially in agriculture, will 
seriously affect trade relations and marke-
ting. If we do not care about contamina-
tion we leadto nature to nature when it 
reach the highest level our trade will start 
to fell down. 

Briefly even industry developed our hu-
manity trough years it also brings pollu-
tion with itself. We must be aware of con-
sequences that contamination will cause 
and search the way of producing which 
do not or not much pollute 
our environment. 

 

Berrin Diyar İlhan 12/E 

ESSAY 

IS IT RIGHT TO POLLUTE ENVIRONMENT FOR 

ECONOMIC IMPROVEMENT? 
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DENEME 

ĠNSAN KARAKTERĠYLE MĠ 
DOĞAR YOKSA SONRADAN MI 

ġEKĠLLENĠR? 

B 
ence bu konuda farklı görü-
Ģe sahip bir çok insan var-

dır. Kimine göre insan karakte-
riyle doğar kimine göre de de-

neyimler bizi Ģekillendirir. Bana soracak olursa-
nız ben deneyimlerle bir karakter edindiğimiz 
görüĢündeyim. Hatta sadece deneyimler de de-
ğil içine doğduğumuz kültür, bizi yetiĢtiren ebe-
veynler, hayat boyu karĢılaĢtığımız engeller, bu 
engellere karĢı direncimiz… Bunlar gibi birçok 
etmenin bizi etkilediğini düĢünüyorum. Doğdu-
ğumuz andan itibaren etrafı gözlemlemeye baĢ-
larız. Farkında olarak veya olmayarak… Ebe-
veynlerimizin davranıĢ ve hareketlerini gözlem-
leyerek olaylara nasıl tepki verdiklerini anlarız. 
ĠĢte bunlar gibi gözlemlerimize dayanan bir çok 
bilgiyi küçüklükten itibaren bilinçaltımıza yer-
leĢtiririz. Sadece kiĢiler üzerinden gitmeyelim. 
YaĢadığımız toplum da bize hayatla ilgili bakıĢ 
açıları kazandırır. Toplumun etik değerleri, ku-
ralları, görüĢleri. Kısmen bunlar da bize bazı 
Ģeyleri entegre edebilir. Bunlar haricinde nerede 
yaĢadığımız, nasıl Ģartlarda hayatta kaldığımız 
da çok önemlidir. Mesela taĢrada yoksulluk 
içinde yetiĢen bir çocukla, yaĢamı boyunca ge-
lecek kaygısı gütmeyen bir çocuğun hayata ba-
kıĢ açılarının aynı olmasını bekleyemeyiz. Do-

layısıyla 
hayatta 
kendilerine 
oluĢturduk-
ları yol, 
yöntem ve 
karakterin 
de benzer 
olmadığını 

söyleyebiliriz. Bunun gibi hayatta bir çok örnek 
olabilir. Ama bence kesinlikle değiĢmeyen veya 
değiĢemeyen hiç kimse olamaz. Çünkü karakter 
her zaman evrilebilecek bir olgudur. Bunun için 
de bize farklı bakıĢ açıları kazandırabilecek, 
farklı doğrular öğretebilecek, farklı hikayeler 
anlatabilecek insanlarla karĢılaĢabilmek… ĠĢte o 
zaman herkes değiĢebilir. 

SOHBET 

DEĞĠġĠMĠ FARK ETMEK 

İ 
nsanlar değişir. Belki yüzlerce kez duymu-
Ģumdur bunu. Ama neden değiĢir? Nasıl 

değiĢir? Sadece fiziksel olarak mı değiĢir, yaĢa-
dığı olaylar yüzünden mi değiĢir? Gibi birçok 
soru sorulabilir. Ancak benim en çok merak 
ettiğim soru Ģuydu: "İnsan değiştiğini nasıl an-
lar?" Büyüdükçe çok daha kolaylaĢtı fark et-
mek. Önceden anlamadığım birçok Ģeyi anlaya-
biliyorum artık. Önceden gözüme çok küçük-
müĢ gibi görünen 
Ģeyler günümü ber-
bat eden sorunlara 
dönüĢebiliyor ve 
muhtemelen Ģu an 
çok önemliymiĢ 
gibi gelen Ģeyleri 
bundan birkaç yıl 
sonra hatırlamaya-
cağım bile.  

Neden peki? Ger-
çekten önemsiz 
Ģeyler olduğu için 
mi hatırlamayacağım? Bence hayır. GeçmiĢteki 
ben için her zaman önemli olacak. Ama gele-
cekteki ben için önemsiz. "Neden?" Sorusunun 
ise cevabı çok basit aslında: DeğiĢim. Büyüyo-
rum, büyüdükçe değiĢiyorum. Her anlamda is-
ter fiziksel ister duygusal…  

"İnsan değiştiğini nasıl anlar?" Sorusuna gelir-
sek, bunun için bir yol buldum: öncelikler. Ka-
famda önceliklerimi düĢünüyorum. Ve bir yıl 
önce listemde olan Ģeylerle Ģu ankiler arasında 
dağlar kadar fark var. 1 yıl. Sadece 1 yıl. "Ne 
kadar değiĢebilirsin ki?" Diyebilirsiniz. Veya 
"Daha 15 yaĢındasın, biraz abartmamıĢ mısın?" 
Diye de düĢünebilirsiniz. Ancak asla katılmıyo-
rum. Eğer bu konuları düĢünüyorsanız, bunları 
fark edecek kadar değiĢmiĢsinizdir. Ne kadar 
değiĢtiğiniz hakkında yorum yapmaya baĢla-
dıysanız, yeterince değiĢmiĢsinizdir. 

 

Eyüp İsa Güneş 10/B Elanur Sert 9/C 
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MAGAZİN 

TENEFFÜS ZAMANI 

S 
ELAMLAMA 

Değerli Yücel Boru Fen Lisesi halkı ve 
kıymetli gazetesever-okurlar, 

Bendeniz, ismine lüzum olmayan, sizler gibi 
bir YBFL üyesi olarak; kıdemsiz-kıdemli, 
kızlı-erkekli, öğrenci öğretmen ya da “Metin 
Üstüner Bey” in de ilettiği üzere “köle-

efendi” fark etmeksizin hepinizi en içten di-
leklerimle selamlıyorum. 

Gazetemizin, gündemin 
en sıcak olmasa da sıcak 
geliĢmelerini her sınıftan 
ve koridordan toparlayıp 
soyup, piĢirip üstüne bir 
yumurta kırıp biraz da 
kaĢar ekleyip önünüze 
hakiki bir menemen gibi 
sunan “MAGAZĠN” bö-
lümünün ilk yazısını siz-
lere sunmaktan doygun 
bir memnuniyet duyuyo-
rum. 

Aranızdan “Ne gerek var 
şimdi bunlara?” diyenleri duyar gibiyim. Ne 
var ki “Nurcan Polat Hanım” ın dediği gibi 
“İnsanoğluyuz, magazin kısmını seviyoruz.” 

Ġlk olarak gözlerinizi geçen seneden bu yana 
aralarında küçük, tatlı bazen ALEVLĠ ve 
ATEġLĠ tartıĢmalar dönen “değerli” fizik 
dersi öğretmenimiz ve onun bildirdiği üzere 
“o kadar da değerli olmayan” matematik der-
si öğretmenimize çevirmenizi istiyorum: 

METĠN ÜSTÜNER ve GÖKMEN BALCI 
ATIġMASI 

Alevlenen tartıĢmalar fizik derslerimizde iĢ-
lediğimiz “ısı sığası” temasına konu olmaya 
baĢlamıĢken matematik dersinde bunlardan 
bahsetmemiz dersi üç bazen dört dakika kay-

natmaya yeter hale gelmiĢken Metin Hoca-
mızın bir örnek içerisinde Gökmen Hocamızı 
kullanması vurulan en ağır fiziksel darbeydi: 

“Mesela Gökmen’in kütlesi büyük olduğun-
dan ısı sığası da daha fazla, o buzullara gitse 
buz kalmaz!” deyiĢi OLDUKÇA ağır olma-
sına rağmen Gökmen Bey’in de lafın altında 
kalmayarak darbeye bir baĢka hamleyle kar-
Ģılık vermiĢ olduğunu düĢünenlerse FECĠ 

HALDE yanılıyor! 

Zira Gökmen Hocamız 
“Benim göbeğime laf 
edeceğine KENDĠNĠN-
KĠNE bak!” demek yeri-
ne: 

“Bazen en büyük bilge-
lik sessizliktir.” Ģeklinde 
yanıtladı kendisini. 

Lütfen bizler de bazen 
birer bilge gibi davrana-
lım ve sessizliği doğru 
yerde bir hamle olarak 
kullanalım. 

Metin Üstüner ise geçmiĢteki 
“karĢılayamadığı bu ani smacı” unutmamıĢa 
benziyor. “Aman nedir yani ‘alt tarafı mate-
matik’ değil mi!” deyiĢinde de belli bir hüs-
ran yatıyora benziyor. 

GÖKHAN DUMAN TURNUVASI ve FĠ-
NAL MAÇI 

“KarĢılayamadığı Ani Smaç” demiĢken ge-
çen sene baĢlayan “GÖKHAN DUMAN 
TURNUVASINDA” tek bir takım olarak 
oynamıĢ ve oldukça baĢarılı olmuĢ 9/A Ģube-
si öğrencilerinden dördü aynı sınıfa düĢmüĢ 
“alev alev yanan ve yakan” kızıl saçlarıyla 
Tuğçe Nisa Çiçek takımından ayrı sınıfa dü-

YENĠ E
KĠP 
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Ģen tek kiĢi olmuĢ gi-
bi görünüyor. Finale 
yükselen takımları, 12 
ve 11. Sınıf çoğun-
luklu rakiplerine res-
men emekli olmaları 
gerektiğini ima edi-
yor. Tabi ki geçen 
senenin 9A, bu sene-
nin çoğunlukla 10B 
Ģubesinden kiĢi barın-
dıran takımımızın, 

onlara büyük bir hürmet ve hayranlık duydu-
ğu tüm serzeniĢlerinden belli.  

Kim bilir, belki gelecek seneye kalmadan 
hayranlık duyulanlar onlar olurlar. Yalnızca 
Tuğçe Nisa değil, muhteĢem ötesi kurtarıĢları 
ve pasöre tam isabetli paslarıyla Rana ve Se-
na Ayar ikizleri –üstelik bir o kadar da afili 
ve çekici- ile isabetli servis-
leriyle Bünyamin Alptuğ Öz-
türk, maçın kazanılmasına 
vesile olacak olan sayabildi-
ğim kadarıyla 10’dan fazla 
sayı alan smaçları ve servis-
leriyle durdurulamaz bir 
oyun sergileyen Halilcan Öz-
men, son anlarda daha da bir 
geliĢtirdiği ve uzmanlaĢtığı 
harika bloklama yetenekle-
riyle çok güçlü –Arda Gev-
her’inkileri bile- smaçları 
dahi durduran Ahmet Yasir 
Irgaz’ın yetenekleri onları 
emekli edecek bir sonraki 
nesle kadar anlatılacak gibi duruyor.   

Rakipleri; OkĢan Girgin Holoğlu’nun da bu-
lunduğu, kesinlikle söylenebileceği Ģekilde 
turnuvanın en GÜÇLÜ karma takımıydı.  

Koordinasyon olarak olmasa da saldırı gücü 
olarak cephaneleri doluydu. Ömer Dinç’in 
nefes kesen bazen umut bazen kafa kol kıran 
smaçları, Kaan Taha Cebeci’nin uzaya sıçra-
yıp attığını sanacağınız libero düĢmanı ser-
visleri, Özgü Melek Öztürk’ün “E Ama Yok 
Artık Canım!” dedirten kurtarıĢları ve daha 
nice ihtiĢamlı hareketlere sahiptiler. Bedensel 

avantajları bir köĢeye bırakmanın mümkün 
olmadığı bir maç olduğu rahatlıkla, maçı iz-
lemeyen biri tarafından bile söylenebilirdi. 
OLAĞANIN ÜSTÜNDE bir smaç perfor-
mansı gösteren Ömer Dinç’in kolunda roke-
tatar olduğunu düĢünen bir grup bile var. 
“Saldırı en iyi savunmadır.” ilkesini resmen 
benimseyen ve özümseyen takımın kurtarıĢ-
ları ise bir o kadar kötüydü. Ancak bu, gele-
cek neslin yıldızlarına daha iyi bir oyun oy-
nama imkânı yaratmadı.  

Maç günü, Tuğçe Çiçek’in de en iyi günü 
sayılmazdı. Özellikle, servisi fileye takıldık-
tan sonra takımın neĢesi haline gelmiĢ olan 
Ahmet’in de moralinin bozulmasından sonra 
bir de koordinasyonu sağlayan Rana ve Sena 
ikizlerinin de ayrı düĢmesiyle ilk sette hatırı 
sayılır bir mağlubiyet almaları da kaçınılmaz 
oldu. 

Ġkinci sete çok daha kötü bir 
baĢlangıç yapan Ģampiyon 
takım 5-1’lik bir farktan son-
ra arayı kapatmaya baĢladı. 
10-10’da eĢitlendikten sonra 
takımların arasındaki fark 
uzun bir süre 1 veya 2 puanı 
geçmedi en son 20-17 ye 
yükselen takım aradaki farkı 
korumasına rağmen rakibi-
nin yükselmesine engel ola-
madı. Vurdukları smaçlardan 
birinin Halilcan Özmen’in 
sarsılmaz kollarına çarpması 
ile kendi sahalarını boylama-
sı bir oldu. Bu VAHġETĠM-

SĠ blok dahi sonucu değiĢtirmeye maalesef 
ki yetmedi. Skor tahtası 19-24 ü gösterirken 
atılan DEHġET bir servis son noktayı koydu. 

Ġki takım da çok iyi yarıĢtı ancak her turnu-
vanın bir kazananı olurmuĢ. 

 

ġAMPĠYONUMUZA TEBRĠKLER. 

Ġkinciler hatırlanmaz derler ancak siz her za-
man ve daima bizim tarafımızdan hatırlana-
caksınız takım, tebrikler. 
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Turnuvanın kazananları da belli olduğuna 
ve ödülleri verme vakti geldiğine göre en 
yürekten duygularla umuyoruz ki bu 
“DEĞERLĠMĠZ, DOKTORUMUZ, Gök-
han DUMAN’A” duyduğumuz hasretin de 
sonunun geldiğinin alametidir! 

ÖĞRETMENLER ODASI 

Öğretmenlerimizle ilgili haberler bitti diye 
düĢünüyorsanız hiç kendinizi yormayın 
efendim. 

Fahriye Gürarslan Hanım geçen yılki öz-
günlüğünü ve tanınmıĢlığını gün geçtikçe 
azaltacağına artırarak devam etmiĢ olacak 
ki kısmen sıkıcı ve sıradan sayılabilecek tek 
yeri olan saçını çarpıcı ve güzel bir eĢsizli-
ğe bürümüĢ. HavalandırmıĢ ve geçtiği her 
yeri ALEV ALEV yakan bir asalete kavuĢ-
muĢ. 

Okulumuza ve öğretmen kadromuza yeni 
katılan öğretmenlerimizden ġeyda ġahin 
ise varıĢıyla sempatinin ve hoĢlantının oda-
ğı oldu. Sevecen gülümsemeleri kalpleri 
kahve içinde erimiĢ bir marĢmelova çeviren 
öğretmenimize sevgilerimizi iletiyoruz. 
(Hala kahve içinde erimiĢ marĢmelov dene-

meyen varsa 
koĢup su kay-
natıp içine bir 
tatlı kaĢığı 
kahve, iki tatlı 
kaĢığı Ģeker 
koyup üzerine 
marĢmelov 
atıp yarım da-
kika kadar 
bekledikten 
sonra eriyen 
marĢmelovları 
hapur hupur 
yiyebilir.) 

Yeni kimya 
öğretmenimiz 
Hacer Sü-
mer’se kesin-
likle akıllara 

küçük ya da büyük, endiĢe içeren sorular bı-
raktı. “Ġlk derslerden ders mi iĢleyecek ger-
çekten?” sorusu ortalıkta dolaĢsa da Hacer 
Sümer Hanım üzerindeki korku ve endiĢe do-
lu bakıĢları tek bir gülümsemeyle hayranlığa 
çevirebilecek bir mükemmelliyete sahip. Tek 
bir kahkahası yeryüzündeki insan ırkının eri-
yerek yok olmasına neden olabilir. 

Her ne kadar Yusuf Hocamızın bizi bırakıp 
“ALLAHIN TÜBĠTAK’I”na gitmesi bizi üz-
se de Emrah Temurboğa’nın ders anlatır-
kenki heyecanı kırgınlığımızı azıcık da olsa 
teselli ediyor. 

Henüz ilk dersine girmediği sınıfları bile ken-
dine HAYRAN edebilecek bir asaleti ve du-
ruĢu olan, oldukça sade ve Ģık giyiniĢe sahip 
olan Suna Hanım’a aksesuar olarak dudağı-
nın üstündeki küçük ben dahi yeterli. Kendisi 
Ģık olmakla kalmayıp öğrencilerinin de Ģık ve 
güzel görünmesini isteyen Suna Hocamız 
zorlama değil doğuĢtan gelen gibi görünen bir 
otoriteye ve liderlik özelliğine sahip.  

ġimdilik kendisini çok iyi tanımasak da ġina-
si Kavlak Bey’in ani soruları anlaĢıldığı ka-
darıyla bütün öğrenci halkını ġOKA sokuyor. 
Elbette ki nazik ve kibar tavrı onu alelade bir 
müdürden üst safhalara taĢıyor. Umarız ki 
ġinasi Hocamızı tanıma ve sevme imkânına 
en kısa sürede ulaĢırız.  

Son olarak her kademeden, her Ģekilden ve 
düĢünceden arkadaĢımıza bu sene akılda kalı-
cı romanlara olmasa da webtoonlara konu 
olabilecek bir yıl geçirmelerini diliyoruz.  

Bir sonraki haberde, bir sonraki gündemde ve 
en önemlisi: Bir sonraki fısıltıda görüĢmek 
umuduyla. 

~Saygılar B.H. 

 

  Gazetemize Abone Olun,  
  Yeni Çıkan Sayılardan  
  Ġlk Siz Haberdar Olun... 
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S 
erin ve yağmurlu bir sonbahar akĢa-
mıydı. Ġnsanlar Ģemsiyelerini sert 

esen rüzgardan korumaya çalıĢarak kal-
dırımlarda kalabalık oluĢturuyordu. Ki-
mileri durakta tıkıĢ tıkıĢ beklerken kimi-
leriyse yaya geçidinden geçerken süratli 
arabalardan kaçıĢıyordu. Fakat o ıslan-
masına aldırmıyordu. Bir binanın giri-
Ģinde, yavrularını soğuktan korumaya 
çalıĢan anne kediye mama vermiĢ daha 
sonra yavrularına zarar vermek istediği-
ni sanmasın diye bir iki 
adım geri çekilmiĢti. Sı-
cak kalpli bir gençti o. 
Çevresindekiler onu yan-
lıĢ tanısa da… Eve girer 
girmez anahtarını port-
mantoya bıraktı. Islak kı-
sa saçlarını karıĢtırarak 
odasına yöneldi. Boy ay-
nasının önüne geçti. Daha 
yeni çıkmaya baĢlayan 
sakalları onu yaĢça büyük 
gösteriyordu. Koyu kahve 
saçlarına dokundu yeni-
den. Stresten midir bilin-
mez, saçları dökülürdü ve 
yine elinde kaldı birkaç 
tel. Saçlarıyla uyumlu kahve hırkası var-
dı üstünde, yıllar önce gizliden gizliye 
hoĢlandığı kız doğum gününde vermiĢti. 
Aklına geldiğinde kendini yine gülüm-
serken buldu. Aynadan gözüne iliĢen ha-
tıra defterini gördü. Ne ara ortaya çıktı 
hatırlamıyordu. Belki sabah aldığı ilaç-
ların etkisiyle çıkarttı onu günyüzüne. 
Ġçinde vücudunu yakan duyguları hisset-

HİKÂYE 

GENÇ ADAMIN DEFTERĠ 

ti. Eskisi gibi hissediyordu. Tüm geçmi-
Ģini geride bırakarak taĢınmıĢtı bu Ģehre. 
Seneler önceki duyguları, kanın beynine 
sıçramasına neden olmuĢtu. Arkasını 
döndü ve yaklaĢtı deftere. YaklaĢtı, yak-
laĢtı. Camın önündeki koltuğa oturmuĢ, 
ayaklarını sehpaya uzatmıĢ biçimde say-
faları karıĢtırıyordu. “Canım arkadaĢım, 
nasılsın? Umarım iyisindir. Bu lise yılla-
rını seninle beraber dolu dolu geçirmek 
çookk güzeldi. Belki de bana en güzel 

yıllarımı yaĢattın. Son 
haftalarım çok zor geçi-
yor. Hastane duvarları 
üzerime geliyor. Bazen 
bilincimi kaybediyorum. 
Yani doktorlar öyle söylü-
yor. Her sabah okula gi-
derken bıraktığın çiçekleri 
biriktiriyorum. Bir gün 
iyileĢtiğimde beraber top-
layacağız, söz veriyorum. 
Hatta papatya tacı da ya-
palım. Galiba konuyu bi-
raz dağıttım. Neyse, sen 
ne zaman istersen ben sa-
na yine sayfalarca yazı 
yazarım. Ġyi ki varsın, 
kendine çok dikkat et.” 

Sayfanın geri kalanı gülen yüzler ve 
rengârenk çiçeklerle doluydu. Genç ada-
mın gözleri dolmuĢtu. Zar zor gülümse-
yerek sehpaya bırakmıĢtı defteri. Üç se-
ne olmasına rağmen atlatamamıĢtı. Çün-
kü daha bu sabah kızın mezarına kendi 
elleriyle yaptığı papatya tacını bırakmıĢ-
tı. 

Kevser Bostan 10/A  

Çizim: Ecrin Sağ 
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SOHBET 

DÜNYA VE SEN 

T 
anımlar ve beraberinde getirdiği ka-
lıplar: bir takım saçmalıklar. Ruhları 

oluĢturan ve onları farklı kılan Ģey her in-
sanın her duygudan farklı miktarda barın-
dırması ve her duyguyu hayatında farklı 
bir Ģekilde yansıtmasıyken bütün dünyanın 
insanları belli gruplara ayırarak adlandır-
maya çalıĢması niye? Ġyi ve kötü, dramatik 
ya da duygusuz, çok umursamaz veya duy-
gularını uçlarda yaĢayan. Zeki? Hayır, ap-
tal. Elinde toplam beĢ seçeneğin var, hepsi 
birbirine benzer. Ama karar vermek zorun-
dasın, bu verdiğin karar senin bütün haya-
tına yön verecek. Yüzde yirmi ihtimalle 
hayatın iyi bir yöne gidecek. Çünkü seç-
mek bu kadar basit iĢte: kalıpları hazırla-
mak, insanları o kalıplara uymaya zorla-
mak ve belirli alanlara itmek. Zeki misin? 
Yerin hazır. ÇalıĢkan? Ġstediğini almak 
için yırtınmak zorundasın. Sanata ya da 
spora düĢkün? Fazlasıyla zorlu bir yolcu-
luk. Yeteneğini keĢfedecek fırsatı bulama-
mıĢ? Kalıplara zorla sokmak için biçilmiĢ 
bir kaftan. Her Ģey fazlasıyla sert ve kes-
kin. Siyah ve beyaz var, gri yok. Bir suçun 
mu var? Nedeni önemsiz, sen suçlusun. 
Altında yatan duyguların, sebeplerin bir 
yeri yok bu dünyada. Ya da bir görevini 
yerine getiremedin, çok zor bir durumday-
dın hatta zor bir durumda olmana bile ge-
rek yok, sadece iyi hissetmiyordun ve ya-
pamadın. Bedelini ödemek zorundasın: 
yaptığın ya da yapmadığın, yapamadığın, 
her Ģeyin. Aldığın nefesin bile bir bedeli 
var bu dünyada. Belki de bu yüzden her 
gün yüzlerce nefesin kesiliĢi. Kader, insa-
nın doğduğu yeri belirler; ailesini belirler. 
Aile ve coğrafya ise insanın toplumdaki 
statüsünü belirler. Elinde olmadan oluĢan 
bu statüyü değiĢtirmek için yıllarca uğra-
Ģırsın belki, çünkü sen, o olmak istemiyor- ybfl.gazete@gmail.com 

sun; çünkü o statüyü sen yaratmadın. BaĢka-
ları tarafından yaratıldı ve yıllarca da baĢka-
larının yüzünden savruldu. Ya hor görüldün 
ya da göklere çıkarıldın ama iki türlü de asla 
mutlu olamadın. Çünkü o, sen değildin, dün-
yanın görmek istediği kiĢiydi. 

~Evola 

Gazetede emeği geçen 

Röportaj Ekibimize, 
Yazım ve Noktalama Ekibimize, 
Canva ve Çizim Ekibimize,  
Magazin Ekibimize, 
Podcast Ekibimize  
ve tüm yazarlarımıza teşekkür ederiz. 
Gelecek sayılarda görüşmek üzere... 
Ekibimize katılmak için aşağıda yer alan mail 
adresinden iletişime geçmeniz yeterli. 
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